

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný- Háje: ZBV č. 4 - ZL doplnění pilíře s rozvaděčem pro čerpací jímku

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

													Dle SOD			Ve změně			Celkem po změně		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]								
Náklady soupisu celkem							682 155,28			44 838,93			726 994,19								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 625,52			9 656,17			78 281,67								
D	1		Zemní práce				18 825,05			347,36			19 172,41								
	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,514	220,00	773,08	0,653	220,00	143,62	4,167	220,00	916,70								
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř - dva pozemky" 1,96*0,3*0,8*4		1,882			0,000			1,882										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- jeden pozemek" 1,36*0,3*0,8*5		1,632			0,000			1,632										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- napojení ČS" 1,36*0,3*0,8*2		0,000			0,653			0,653										
	VV		Součet		3,514			0,653			4,167										
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,232	195,00	8 820,24	0,653	195,00	127,34	45,885	195,00	8 947,58								
	VV		dle SoD		45,232			0,000			45,232										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- napojení ČS" 1,36*0,3*0,8*2		0,000			0,653			0,653										
	VV		součet		45,232			0,653			45,885										
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000m	m3	295,078	17,00	5 016,33	0,653	17,00	11,10	295,731	17,00	5 027,43								
	VV		dle SoD		295,078			0,000			295,078										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- napojení ČS" 1,36*0,3*0,8*2		0,000			0,653			0,653										
	VV		součet		295,078			0,653			295,731										
15	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	84,308	50,00	4 215,40	1,306	50,00	65,30	85,614	50,00	4 280,70								
	VV		dle SoD		84,308			0,000			84,308										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- napojení ČS" 0,653*2,0		0,000			1,306			1,306										
	VV		součet		84,308			1,306			85,614										
D	2		Zakládání				19 732,26			3 801,32			23 533,56								
15	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	24,084	314,62	7 577,31	4,632	314,62	1 457,32	28,716	314,62	9 034,63								
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř - dva pozemky" (1,96*0,8*4)+(1,96*0,4*4)+(0,15*1,96*4)+(0,3*0,8*8) - dle SoD		12,504			0,000			12,504										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- jeden pozemek" (1,36*0,8*5)+(1,36*0,4*5)+(0,15*1,36*5)+(0,3*0,8*10) - dle SoD		11,580			0,000			11,580										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř" (1,36*0,8*2)+(1,36*0,4*2)+(0,15*1,36*2)+(0,3*0,8*4) - napojení ČS		0,000			4,632			4,632										
	VV		součet		24,084			4,632			28,716										
15	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	24,084	114,35	2 754,01	4,632	114,35	529,67	28,716	114,35	3 283,67								
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř - dva pozemky" (1,96*0,8*4)+(1,96*0,4*4)+(0,15*1,96*4)+(0,3*0,8*8) - dle SoD		12,504			0,000			12,504										
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- jeden pozemek" (1,36*0,8*5)+(1,36*0,4*5)+(0,15*1,36*5)+(0,3*0,8*10) - dle SoD		11,580			0,000			11,580										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"délka*šířka*hloubka"počet pilíř" (1,36*0,8*2)+(1,36*0,4*2)+(0,15*1,36*2)+(0,3*0,8*4) - napojení ČS		0,000			4,632			4,632		
	VV		součet		24,084			4,632			28,716		
15	K	278381145	Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohříváče, motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace půdorysná plocha základu přes 0,25 do 0,50 m2 tř. C 20/25	m3	3,283	2 863,52	9 400,94	0,634	2 863,52	1 814,33	3,917	2 863,52	11 215,26
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř - dva pozemky" (1,96*0,15*0,8*4)+(1,96*0,15*0,4*4)+(0,3*0,15*0,8*8) - dle SoD		1,699			0,000			1,699		
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- jeden pozemek" (1,36*0,15*0,8*5)+(1,36*0,15*0,4*5)+(0,3*0,15*0,8*10) - dle SoD		1,584			0,000			1,584		
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř" (1,36*0,15*0,8*2)+(1,36*0,15*0,4*2)+(0,3*0,15*0,8*4) - napojení ČS		0,000			0,634			0,634		
	VV		součet		3,283			0,634			3,917		
D	3		Svislé konstrukce				29 101,37			5 358,99			34 460,36
15	K	310901113	Úprava líce při zdění režného zdiva bez spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, prováděná volně bez lišt (např. do šňůry)	m2	6,185	412,74	2 552,80	0,950	412,74	392,10	7,135	412,74	2 944,90
	VV		dle SoD		6,185			0,000			6,185		
	VV		napojení ČS		0,000			0,950			0,950		
	VV		Součet		6,185			0,950			7,135		
15	K	316381127	Ventilační krycí desky bez otvorů z betonu prostého tř. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukční výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům s přesahem do 100 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání, tl. přes 100 do 120 mm	m2	14,640	1 634,78	23 933,18	2,720	1 634,78	4 446,60	17,360	1 634,78	28 379,78
	VV		"délka"počet pilíř - dva pozemky" 1,96*4 - dle SoD		7,840			0,000			7,840		
	VV		"délka"počet pilíř- jeden pozemek" 1,36*5 - dle SoD		6,800			0,000			6,800		
	VV		"délka"počet pilíř" 1,36*2 - napojení ČS		0,000			2,720			2,720		
	VV		součet		14,640			2,720			17,360		
15	K	331271126	Pilíře volně stojící z cihel nepálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítkou z cihel vápenopískových dl. 290 mm, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	6,185	422,86	2 615,39	1,230	422,86	520,29	7,415	422,86	3 135,68
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř - dva pozemky" (1,96*0,15*1,2*4)+(1,96*0,15*0,6*4)+(0,14*2*0,5*4)+(0,3*0,15*1,2*8) - dle SoD		3,109			0,000			3,109		
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř- jeden pozemek" (1,36*0,15*1,2*5)+(1,36*0,15*0,6*5)+(0,14*2*0,5*5)+(0,3*0,15*1,2*10) - dle SoD		3,076			0,000			3,076		
	VV		"délka*šířka*hloubka"počet pilíř" (1,36*0,15*1,2*2)+(1,36*0,15*0,6*2)+(0,14*2*0,5*2)+(0,3*0,15*1,2*4) - napojení ČS		0,000			1,230			1,230		
	VV		součet		6,185			1,230			7,415		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				966,84			148,50			1 115,34
15	K	623631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů	m2	6,185	156,32	966,84	0,950	156,32	148,50	7,135	156,32	1 115,34
	VV		dle SoD		6,185			0,000			6,185		
	VV		napojení ČS		0,000			0,950			0,950		
	VV		Součet		6,185			0,950			7,135		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				613 529,76			35 182,76			648 712,52
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				602 355,78			33 106,72			635 462,50
27	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg	kus	27,000	1 634,71	44 137,17	2,000	1 634,71	3 269,42	29,000	1 634,71	47 406,59
	VV		dle SoD		27,000			0,000			27,000		
	VV		napojení ČS		0,000			2,000			2,000		
	VV		Součet		27,000			2,000			29,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	1136641R01	pojistková skříň SS 100	kus	9,000	3 142,24	28 280,16	2,000	3 142,24	6 284,48	11,000	3 142,24	34 564,64
	vv		dle SoD		9,000			0,000			9,000		
	vv		napojení ČS		0,000			0,000			2,000		
	vv		Součet		9,000			2,000			11,000		
27	K	741210201	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	45,000	3 156,00	142 020,00	2,000	3 156,00	6 312,00	47,000	3 156,00	148 332,00
	vv		dle SoD		45,000			0,000			45,000		
	vv		napojení ČS		0,000			0,000			2,000		
	vv		Součet		45,000			2,000			47,000		
28	M	35711672R01	rozvaděč elektroměrový ocelový skříňový dvousazbový 25A	kus	45,000	8 620,41	387 918,45	2,000	8 620,41	17 240,82	47,000	8 620,41	405 159,27
	vv		dle SoD		45,000			0,000			45,000		
	vv		napojení ČS		0,000			0,000			2,000		
	vv		Součet		45,000			2,000			47,000		
D	764		Konstrukce klempířské				11 173,98			2 076,04			13 250,02
53	K	764214407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	14,640	763,25	11 173,98	2,720	763,25	2 076,04	17,360	763,25	13 250,02
	vv		"délka"počet pilíř - dva pozemky" 1,96*4 - dle SoD		7,840			0,000			7,840		
	vv		"délka"počet pilíř- jeden pozemek" 1,36*5 - dle SoD		6,800			0,000			6,800		
	vv		"délka"počet pilíř" 1,36*2 - napojení ČS		0,000			2,720			2,720		
	vv		Součet		14,640			2,720			17,360		